tereny zabudowy o charakterze wielofunkcyjnym: mieszkaniowo – usługowe oraz z zabudowa zagrodową i jednostką planistyczną „10.1R”  gdzie ustalono funkcję podstawową: tereny rolne.

Termin zagospodarowania nieruchomości
	Nie dotyczy

Cena nieruchomości
	22.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące  złotych) dla części nieruchomości przeznaczonej pod zabudowę jednorodzinną doliczony zostanie podatek VAT w obowiązującej wysokości.

Wysokość stawek procentowych opłat  z tytułu użytkowania wieczystego
	Nie dotyczy

Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy